
Uusi lukitusjärjestelmä
lisää asumisen turvallisuutta
Asunto-osakeyhtiö Haukan talo Oulun Kaukovainiolla on valmistunut vuonna 
1966. Sen lukitusjärjestelmä on aikoinaan uusittu, mutta asukkaat eivät enää 
luottaneet talonsa ja huoneistojensa lukkoihin. Avaimia saattoi kopioida ja niitä oli 
myös tuntematon määrä hukkateillä – kuten asuinkerrostaloissa hyvin usein on.
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Asunto-osakeyhtiö Haukan talo Oulun Kaukovainiolla on valmis-

tunut vuonna 1966. Sen lukitusjärjestelmä on aikoinaan uusittu, 

mutta asukkaat eivät enää luottaneet talonsa ja huoneistojensa 

lukkoihin. Avaimia saattoi kopioida ja niitä oli myös tuntematon 

määrä hukkateillä – kuten asuinkerrostaloissa hyvin usein on. 

”Haukan asukkaat kaipasivat lisää turvallisuutta”, tiivistää asun-

to-osakeyhtiötä isännöivä toimitusjohtaja Mauri Niemelä Oulun 

Isännöitsijätoimisto Oy:stä.

Lisäksi lukkorungot olivat kuluneet ja ne haluttiin uusia.

Uudeksi ratkaisuksi valikoitui tarkan harkinnan ja vertailujen jäl-

keen iLoqin lukitusjärjestelmä. Käyttöön se otettiin vuoden 2009 

keväällä.

”iLoqin järjestelmä oli nykyaikaisin ja turvallisin vaihtoehto. Sen 

avulla avaimet ja pääsyoikeudet pysyvät täsmälleen järjestykses-

sä. Kadonneet avaimet eivät enää aiheuta huolta, koska niiden 

pääsyoikeudet voi helposti poistaa. Avaimiin voi myös lisätä kul-

kuoikeudet erillisiin, tiettyjen asukkaiden vuokraamiin varastoti-

loihin ja autotalleihin”, kuvailee Niemelä.

Lukitusjärjestelmän hallinnoinnista vastaa isännöitsijätoimisto. 

Se lataa avaimiin ja lukkoihin pääsyoikeudet ja tarvittaessa myös 

poistaa ne yhteistyössä kiinteistöhuollon kanssa. Mauri Nieme-

län mukaan järjestelmän pyörittäminen on yksinkertaista ja sujuu 

iLoqin antaman koulutuksen jälkeen helposti ja rutiinimaisesti. 

Asunto-osakeyhtiö Haukassa on kaikkiaan 36 huoneistoa kol-

messa kerroksessa. Talon kaikki lukot – yhteensä noin kahdek-

sankymmentä – uusittiin. iLoqin lukon saivat muun muassa huo-

neistojen ja rappukäytävien ulko-ovet sekä erilaisten yleisten ti-

lojen ovet.

iLoq Oy kehittää, valmistaa ja markkinoi innovatiivisia korkean turvallisuustason elektronisia 

lukitusratkaisuja, jotka tarjoavat ylivoimaisia etuja avainten sarjoitukseen, lukitusjärjestelmän 

ylläpitoon sekä elinkaarikustannuksiin liittyen. Lisätietoa patentoidusta ja palkitusta iLoq 

lukitusjärjestelmästä osoitteessa   www.iloq.com 

”…asukkaat
kaipasivat lisää
turvallisuutta”


